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TEVBE İLE BERAT ALMAK 

Aziz Mü’minler! 

Yüce Rabbimizin izni ve lütfu ile yarın 

(24.02.2024 Cumartesi) akşam Berat kandiline 

ulaşmış olmanın mutluluğunu yaşayacağız. 

Ramazan ayının müjdecisi olan Berat 

Kandiliyle alâkalı sevgili Peygamberimiz şöyle 

buyurmuştur: 

“Şâban ayının on beşinci gecesi olduğu 

zaman, gecesinde ibadete kalkın. Ve o 

gecenin gündüzünde (on beşinci günde) oruç 

tutun. Çünkü o gece güneş batınca Allah 

Teâlâ dünyaya rahmet nazarı ile bakarak 

tan yeri ağarıncaya kadar <<Benden 

mağfiret dileyen yok mu, onu bağışlayayım! 

Benden rızık isteyen yok mu, onu 

rızıklandırayım! Belaya duçar olan yok mu, 

ona afiyet vereyim! Şöyle olan yok mu? Böyle 

olan yok mu?>> buyurur.”
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Bir başka hadisinde ise sevgili 

Peygamberimiz (s.a.s), Allah’ın rahmetinin bu 

gece ne kadar geniş olduğunu anlatmak için 

şöyle buyurmuştu:  

“Şaban ayının yarısına denk gelen bu 

gecede Allah dünya semasına rahmetiyle 

tecelli eder ve Kelb kabilesinin koyunlarının 
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yünlerinden daha fazla sayıda insanı 

affeder.”
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Değerli Kardeşlerim! 

Görüldüğü üzere Yüce Rabbimiz, bu gece 

vesilesiyle bizlere eşsiz bir mağfiret imkânı 

sunmuş ve tevbe kapısını açık tutmuştur. Ancak 

tevbe, Allah’la alay edercesine yapılacak bir iş 

değildir. Tevbede ciddi olmak gerekmektedir. 

Nitekim sevgili Peygamberimiz (s.a.s), bir 

hadislerinde tevbe ve istiğfarın adabını şöyle 

ifade etmiştir:  

“Bir kimse bir günah işler de ardından 

güzelce abdest alır, sonra kalkıp iki rekât 

namaz kılar ve Allah’tan mağfiret dilerse, 

Allah onu mutlaka bağışlar.” Daha sonra 

Peygamberimiz (s.a.s), söylediğini teyit 

maksadıyla şu ayet-i kerimeyi okumuştur:
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“Onlar, bir kötülük yaptıklarında ya 

da nefislerine zulmettiklerinde Allah’ı 

hatırlayıp günahlarından dolayı hemen 

tövbe-istiğfar ederler. Zaten günahları 

Allah’tan başka kim bağışlayabilir ki? Bir de 

onlar, işledikleri kötülüklerde bile bile ısrar 

etmezler.”
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Muhterem Müslümanlar! 

Tevbemizin geçerli olabilmesi için 

samimi olmamız şarttır. Samimi olmak ise o 

günahı terk etmekle mümkündür. İşlediği günahı 

terk etmeyecek olanın yapacağı tevbe 

anlamsızdır. Dolayısıyla Berat Gecesi’ni fırsat 

bilerek geliniz hayatımızda var olan tüm 

haramları ve tüm yasakları atalım. Hayatımızdan 

attığımız bu yanlışları bir daha asla kendimize 

yaklaştırmayalım. Böylece tertemiz bir halde 

beratımızı yani kurtuluş vesikamızı alalım. 

Peygamber efendimizin bu konu hakkındaki 

ifadeleriyle hutbemizi tamamlayalım:  

“Günahtan tevbe etmek, günahı terk 

edip bir daha ona dönmemektir.”
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